

SMTM Ejendomme ApS

Islands Brygge 41, 2300 Københavns S

CVR-nr. 40 86 08 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMTM Ejendomme ApS
Islands Brygge 41
2300 Københavns S

CVR-nr.: 40 86 08 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sørensen
John Olsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt al efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 318.266 kr. mod 235.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.869 kr. mod 83.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	318.266	235.653
Værdiregulering af investeringsejendomme	470.955	23.969
Driftsresultat	789.221	259.622
Andre finansielle indtægter	270	1.058
Øvrige finansielle omkostninger	-151.249	-154.137
Resultat før skat	638.242	106.543
2 Skat af årets resultat	-140.373	-23.528
Årets resultat	497.869	83.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.869	83.015
Disponeret i alt	497.869	83.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.859.522	5.388.567
Materielle anlægsaktiver i alt	5.859.522	5.388.567
Anlægsaktiver i alt	5.859.522	5.388.567
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Likvide beholdninger	76.114	13.206
Omsætningsaktiver i alt	76.114	17.206
Aktiver i alt	5.935.636	5.405.773

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>1.633.312</u>	<u>1.135.443</u>
Egenkapital i alt	<u>1.693.312</u>	<u>1.195.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>395.553</u>	<u>271.878</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>395.553</u>	<u>271.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.743.707	1.873.804
Deposita	105.332	103.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.649.039</u>	<u>3.777.742</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	135.634	135.001
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.486	3.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	14.698	0
Anden gæld	<u>28.914</u>	<u>11.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.732</u>	<u>160.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.846.771</u>	<u>3.938.452</u>
Passiver i alt	<u>5.935.636</u>	<u>5.405.773</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	1.052.428	1.112.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.015	83.015
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	1.135.443	1.195.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.869	497.869
	60.000	1.633.312	1.693.312

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.698	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>123.675</u>	<u>23.528</u>
	<u>140.373</u>	<u>23.528</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	4.579.648	4.542.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>37.648</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.579.648</u>	<u>4.579.648</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	808.919	784.950
Årets regulering til dagsværdi	<u>470.955</u>	<u>23.969</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>1.279.874</u>	<u>808.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.859.522</u>	<u>5.388.567</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, Solrød (%)	7,00	7,00
Tomgangsprocent, erhverv, Solrød (%)	0	0

Noter**3. Investeringsjendomme (fortsat)**

Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, Solrød (år) 0,25

Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 14.929 13.729

Følsomhedsanalyse

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsjendommene reduceres med 760 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret med 592 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.879.341	135.634	1.743.707	1.271.275
Deposita	105.332	0	105.332	105.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>3.784.673</u>	<u>135.634</u>	<u>3.649.039</u>	<u>3.176.607</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.879 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.860 t.kr.